PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis - nurodytas Sutarties SD priede Nr. 2.  

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 2 754 004,04 EUR (du milijonai septyni šimtai penkiasdešimt keturi 
tūkstančiai keturi eurai 4 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 2 276 036,40 EUR (du milijonai du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai trisdešimt 
šeši eurai 40 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 477 967,64 EUR (keturi šimtai septyniasdešimt septyni 
tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai  64 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo

[...]

Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties įvykdymo užtikrinimo Klientui pateikimo dienos ir galioja 24 
(dvidešimt keturis) mėnesius. 

8. SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

8.1. Paslaugų teikėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šios Sutarties pasirašymo dienos 
turi pateikti Klientui 170 000 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų) dydžio Sutarties 
įvykdymo užtikrinimą, galiojantį ne trumpiau negu galioja ši Sutartis (neįskaitant Sutarties pratęsimo galimybės) 
ir atitinkantį Sutarties BD 15.4. punkte išdėstytus reikalavimus. 

9. KITOS SUTARTIES NUOSTATOS 
9.1. Kai Paslaugų teikėjas Pirkimo procedūrų metu atitikčiai Pirkimo dokumentuose nustatytiems